
令和８年１月７日 

保護者 各位 

川南町立東小学校 

校長 川添 靖成 

 

                    ２月の参観日について（ご案内） 

 

時下 皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

さて、本年度最後の参観日を下記のとおり行います。 

つきましては、一年間の児童の成長の様子をご覧いただきますようお願いいたします。 

なお、ＰＴＡ総会については参集せず、昨年同様、書面によって決議を行うことといた

します。保護者の皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和８年 ２月２０日（金曜日） 

          

２ 日 程 

 

１校時 

8：10～8：55 

２校時 

9：00～9：45 

３校時 

9：50～10：35 

４校時 

10：45～11：30 

５校時 

11：35～12：20 

下学年 通常授業 参観授業 
学級懇談 

自習（各学級） 
通常授業 通常授業 

上学年 通常授業 通常授業 通常授業 参観授業 
学級懇談 

自習（各学級） 

  ※ 当日は特別校時（給食あり）で、１３：３５下校になります。 

 

３ 懇談場所 

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

懇談場所 図書室 図工室 パソコン室 理科室 音楽室 児童会室 

時間 ３校時 ９：５０～１０：３５ ５校時 １１：３５～１２：２０ 

 ※ おすず・あおぞら学級は、教室での懇談となります。 

 

４ その他 

 ○ 駐車場は、川南支場の敷地（校長住宅横）を借用していますので、ご利用ください。 

 


